
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/232/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Obsługi Jednostek w Bieczu 

Na podstawie art. 10a, 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Miejska w Bieczu uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Obsługi Jednostek w Bieczu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXIV/277/2016 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 27 października 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki budżetowej pod nazwą „Zespół Obsługi Jednostek w Bieczu” i nadania jej statutu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przedmiotem działania ZOJ jest prowadzenie wspólnej obsługi dla szkół podstawowych, 
przedszkoli oraz żłobków, dla których Gmina Biecz jest organem prowadzącym, zwanych dalej 
"jednostkami", będąc dla nich jednostką obsługującą”.; 

1) w §7 ust. 2 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) Publiczny Żłobek „Kubusiowy Raj” w Libuszy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 18


	UCHWAŁA NR XXXIV/232/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2026-01-02T13:59:40+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




